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Chtodzenie wodne CPU Alpenfohn
Gletscherwasser 240 High Speed

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ pompy
Gtebokos¢ chtodnicy
Przeznaczenie

Kolor podswietlenia
Przeptyw powietrza

Technologia tozyskowania
wentylatora

Model

Poziom hatasu

Cisnienie statyczne wentylatora
Tworzywo ptyta podstawy

Pobér mocy wentylatora VRM
Predkos$¢ motora pompy (minimalna)

Predko$¢ motora pompy
(maksymalna)

Wysokos$¢ bloku wodnego
Szerokos¢ bloku wodnego
Gtebokos¢ bloku wodnego
Prad wentylatora

Pobér mocy pompy

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Ztacze wentylatora
Ztacze pompy

Wysokos$¢ pompy
Wysokos$¢ chtodnicy
Tworzywo chtodnicy
Szerokos¢ pompy

Szerokos¢ chtodnicy

576,99 zt

469,10 zt
CHLAPNCPUO0018
84000000181
4250280317053
6,2 cm

2,7 cm

Procesor
Wielokolorowy
132,4 m3/h

tozysko dynamiki ptynéw (FDB)

Chtodnica cieczy all-in-one
17,8 dB

3,24 mmH20

Miedz

3,84 W

1200 RPM

2550 RPM

12 cm

12 cm
2,5cm
0,57 A
2,4 W
84733080
4-pin
3-pin

7,5 cm

12 cm
Aluminium
8,6 cm

28,2 cm
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Poziom hatasu pompy
Oswietlenie LED

Obstugiwane gniazda procesora

Natezenie wentylatora
Natezenie pompy

Modulacja szerokosci impulsu (PWM)
wsparcie

Minimalna predkos¢ wentylatora

Maksymalna predkos¢ wentylatora

36,8 dB
Tak

LGA 2011 (Socket R),Gniazdo
AM2,LGA 1151 (Socket H4),LGA
1150 (Socket H3),LGA 2011-v3
(Socket R),LGA 1155 (Socket
H2),LGA 1156 (Socket H),Socket
TR4,Socket AM4,Socket
sTRX4,LGA 1200 (Socket
H5),Gniazdo AM3,LGA
2066,Socket FM1,Socket
AM3+,Gniazdo AM2+,LGA

5V
5V

Tak

500 RPM
2200 RPM
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